# چند نکته در بارهٔ مسألهٔ ملی به طور کلی و وضعیت آن در ایران به طور خاص

بیژن هیرمن پور

خرداد ۱۳۷۲ (ژوئن ۱۹۹۳)

<https://bijan.hirmanpour.net>

تحریریه نشریه «آرش»!

در شماره ۲۷ آن ماهنامه، به تاریخ اردیبهشت ۱۳۷۲، مقاله‌ای به امضاء محمد رضا شالگونی تحت عنوان «ما به صراحت نیازمندیم»، خواندم که به «مسئله ملی به طور کلی و وضعیت آن در ایران به طور خاص» پرداخته است.